
フリー走行クラス 　　フリー走行 (FA/FB/FC/FD/FE) 2024 / 12 / 15

総合結果

1 127 FA 1 お魚35 DBA-R35 R35 2'15.020 6 / 7 232.759
2 131 FA 2 ﾚｵJZX100 ﾁｪｲｻｰ JZX100 2'16.988 4 / 5 1.968 1.968 205.323
3 164 FC 1 Sho-ta 金ﾊﾟﾁ ﾚﾋﾞﾝ AE86 2'19.339 6 / 7 4.319 2.351 188.811
4 128 FA 3 ｼﾙﾊﾞｰ山口 ME☆Z34 Z34 2'19.728 6 / 7 4.708 0.389 200.371
5 132 FA 4 ACTiVE-R Ⅰ ACTIVE-R Ⅰ KP47 KP47 2'21.573 4 / 6 6.553 1.845 207.692
6 140 FB 1 masa-555 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 5号 ZD8 2'21.806 5 / 6 6.786 0.233 183.673
7 141 FB 2 ﾋﾛﾏｻ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 9号 ZD8 2'22.857 5 / 6 7.837 1.051 180.602
8 139 FB 3 つｰ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 8号 ZD8 2'23.185 5 / 6 8.165 0.328 182.125
9 123 FA 5 東 慶幸 QUCCの面汚しZ34 Z34 2'23.487 5 / 6 8.467 0.302 204.934

10 142 FB 4 たいち 日浦組-ｲﾝﾃｸﾞﾗDC5 DC5 2'24.419 4 / 6 9.399 0.932 194.595
11 152 FC 2 木下 達夫 昭和47年式 ﾌﾟﾛﾐｭ ﾀﾞﾙﾏｾﾘｶ TA20 2'25.139 4 / 5 10.119 0.720
12 120 FA 6 totonon ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★WRX 4号 GVB 2'25.629 3 / 6 10.609 0.490 195.298
13 147 FB 5 QRG GRﾔﾘｽ GXPA16 2'25.876 5 / 6 10.856 0.247 197.802
14 122 FA 7 田尻 謙剛 ﾚｶﾞｼｨB4 VAG 2'26.485 4 / 6 11.465 0.609
15 174 FE 1 どらねこ31fw ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 2'27.892 5 / 6 12.872 1.407 170.886
16 176 FE 2 HASSY ﾌﾟﾗｲﾑ☆ｴｽﾍﾟﾘｱ☆ﾄｩﾃﾞｲμ JW3 2'28.450 5 / 6 13.430 0.558
17 163 FC 3 桃太郎 桃太郎ｼﾋﾞｯｸ EG6 2'28.685 5 / 6 13.665 0.235 178.808
18 162 FC 4 喜夜露留 おっさんRX8 RX8 2'29.645 5 / 6 14.625 0.960 175.610
19 177 FE 3 平木 孝二 ﾚﾝﾀﾙ ﾌﾟﾛμ せる防 CP32S 2'29.758 5 / 6 14.738 0.113 168.224
20 146 FB 6 ﾁｬｺﾎﾞｼ 殆ど通勤用BRZ ZD8 2'29.771 5 / 6 14.751 0.013 184.615
21 168 FD 1 稲垣自動車1号 ﾆｯｻﾝ☆ﾏｰﾁ創平 AK12 2'29.775 5 / 6 14.755 0.004 148.760
22 161 FC 5 KSR KT RX-8 SE3P 2'30.045 5 / 5 15.025 0.270 178.218
23 125 FA 8 よこやん ﾌﾟﾛﾐｭｰR32 GTR BNR32 2'30.844 2 / 3 15.824 0.799 225.000
24 167 FD 2 高木 ｺｰﾘﾝ･ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰμ ND5RC 2'30.937 5 / 6 15.917 0.093 170.079
25 124 FA 9 うちだ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻｰ★ﾊｯﾁﾊﾞｯｸ GRB 2'30.963 4 / 6 15.943 0.026 191.150
26 166 FC 6 宮崎 恒 eｶﾞﾚ★ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'31.177 5 / 6 16.157 0.214 177.340
27 159 FC 7 ACTiVE-R Ⅲ ACTIVE-RⅢ KP47 KP47 2'31.355 5 / 6 16.335 0.178 178.218
28 144 FB 7 湯川新一郎 ﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｰｸｽ下山S15 S15 2'33.120 5 / 6 18.100 1.765 191.150
29 148 FB 8 末永FL5ｼﾋﾞｯｸ 末永FL5ｼﾋﾞｯｸ FL5 2'33.232 3 / 6 18.212 0.112 181.513
30 169 FD 3 稲垣自動車2号 ﾆｯｻﾝ☆ﾏｰﾁ勇也 AK12 2'33.334 5 / 6 18.314 0.102 152.975

***** 以上の選手は　　「武蔵クラス」　へ　出走してください *****

*****以下の選手は　「小次郎クラス」　へ　出走してください  *****

31 129 FA 10 ｼﾙﾊﾞｰKOGA ME☆Z34☆ Z34 2'35.250 3 / 6 20.230 1.916 195.652
32 119 FA 11 あっくん ｴﾑﾌｫｰﾚｰｼﾝｸﾞ 180 RPS13 2'35.343 4 / 6 20.323 0.093 190.141
33 136 FB 9 かんだ かんだ GR86 GRMN86 2'35.893 5 / 6 20.873 0.550 179.700
34 145 FB 10 (株)ｻﾝｺｰ長崎営業所 (株)ｻﾝｺｰ長崎営業所 Z27AG 2'36.047 4 / 6 21.027 0.154 181.818
35 165 FC 8 頑張るｶｺﾞｼﾏﾝ ほぼﾉｰﾏﾙのZC33S ZC33S 2'37.468 5 / 6 22.448 1.421
36 137 FB 11 林田 孝博 ﾆｯｻﾝ ﾌｰｶﾞ 2.5L Y51 2'39.986 3 / 6 24.966 2.518 172.800
37 173 FE 4 ｱﾑ太郎 ｺﾍﾟﾝ L880K 2'41.137 4 / 6 26.117 1.151 166.154
38 134 FA 12 いまむら31 なんくるﾁｪｲｻｰ31 jzx100 2'41.267 2 / 6 26.247 0.130 197.802
39 143 FB 12 ｳｴﾉ ｳｴﾉS2000 AP1 2'41.425 4 / 6 26.405 0.158 182.125
40 170 FD 4 揚げﾓﾝ じげもんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'42.715 5 / 6 27.695 1.290 168.487
41 155 FC 9 ﾖｯｼｰ 通勤車ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'42.854 5 / 6 27.834 0.139 175.325
42 160 FC 10 ｻｰｷｯﾄ2回目の人 ○×△□ ZC6 2'42.924 5 / 6 27.904 0.070 180.905
43 135 FA 13 岡元 俊隆 ｲﾝﾌﾟｰ GRB 2'43.105 2 / 3 28.085 0.181 194.946
44 150 FC 11 こあらのまち ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 7号 ZC6 2'43.161 5 / 6 28.141 0.056 170.616
45 149 FC 12 高平 雅文 ﾌﾟﾛμ86 ZN6 2'43.771 5 / 6 28.751 0.610 177.632
46 171 FE 5 S.S S.Sｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 2'43.785 5 / 6 28.765 0.014 159.527
47 154 FC 13 頭文字Y 藤原とうふ店号 AE86 2'44.018 2 / 4 28.998 0.233 163.142
48 172 FE 6 K.S ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 2'44.891 5 / 6 29.871 0.873 159.057
49 151 FC 14 (株)ｴｽﾍﾟﾘｱ ｴｽﾍﾟﾘｱ86号 ZN6 2'45.278 3 / 6 30.258 0.387 168.750
50 156 FC 15 だいちゃん RX-8 SE3P 2'47.146 3 / 4 32.126 1.868 164.384
51 138 FB 13 野中 史郎 86 ZN8 2'48.422 4 / 6 33.402 1.276 182.432
52 175 FE 7 YOSHI ﾃﾞﾌなしﾋﾞｰﾄ PP1 2'49.344 4 / 6 34.324 0.922 144.385
53 158 FC 16 尾西 義明 ﾚｯﾄﾞ7 FC3S 2'49.531 5 / 6 34.511 0.187 153.846
54 126 FA 14 いっそん Y`zBAHN&TP BMW135i E82 4'17.040 2 / 2 2'02.020 1'27.509 115.508

157 FC へたれ親爺 ﾌﾟﾛμ ｼﾋﾞｯｸ EF9 計測出来ず
121 FA K.SAKUMA ｵﾔｼﾞS-15 S15 出走せず
130 FA ｼﾙﾊﾞｰﾌｸﾅｶﾞ ME☆Z33 Z33 出走せず
133 FA ACTiVE-R Ⅱ ACTIVE-RⅡ AE86 AE86 出走せず
176 FE HASSY ﾌﾟﾗｲﾑ☆ｴｽﾍﾟﾘｱ☆ﾄｩﾃﾞｲμ JW3 出走せず
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